



**Městský úřad Osek**  
Správní odbor  
Zahradní 246, 41705 Osek

Číslo jednací: MUO-5488/2023  
Vaše ČJ:  
Číslo spisu: S-MUO675/2023  
Datum: 20.12.2023  
Vyřizuje: Mgr. Blanka Kohutková  
PID: DVXI3OP1M7OB

Vážený pan  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 19.12.2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (vedené na MěÚ Osek pod pořadovým č. 20/2023)

*Žádám o informaci, kolik lidí je zaměstnáno ve vašem Odboru výstavby a místního hospodářství a jaké mají platové zařazení.*

Vám sděluji následující:

1) Kolik lidí je zaměstnáno na Odboru výstavby a místního hospodářství naleznete na <https://www.osek.cz/urad/odbory/odbor-vystavby-a-mistniho-hospodarstvi/>,

2) Jaké je jejich platové zařazení.

Zaměstnavatel zařadí zaměstnance podle § 123 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů a § 3 odst. 1 nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV“), do platové třídy, ve které je podle přílohy k nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „katalog prací“), zařazena nejnáročnější práce, jejíž výkon zaměstnavatel na zaměstnanci požaduje. Rozhodující pro zařazení do platové třídy je tedy složitost, odpovědnost a namáhavost vykonávané práce.

V souladu s výše uvedeným k Vašemu konkrétnímu dotazu o zařazení do platové třídy lidí v Odboru výstavby a místního hospodářství sdělujeme, že vzhledem k různorodosti vykonávaných činností jsou zaměstnanci zařazeni v platových třídách 8 - 11 dle NV.

Podle katalogu prací je jedná o především o činnosti vedené pod č. 2.10.07, 2.10.20, 1.01.04, 2.20.04, 1.04.08, 1.04.02, 1.01.04, 1.04.02, 2.10.01,

S pozdravem

Mgr. Blanka Kohutková  
tajemnice MěÚ Osek